

# Sputnikhyblerne København ApS

Lyngbyvej 172, kl., lejl. 12, 2100 København Ø.

CVR-nr. 35 46 56 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. juli 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021.

---

Carsten Gylling  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. juli 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sputnikhyblerne København ApS Lyngbyvej 172, kl., lejl. 12 2100 København Ø.  CVR-nr.: 35 46 56 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. juli
<b>Bestyrelse</b>	Allan Bøgelund Laursen, Formand Kasper Skov-Mikkelsen Carsten Gylling Thomas Mears Werge
<b>Direktion</b>	Carsten Gylling
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Sputnik Kollegieværelser ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive det i henhold til Serviceloven omhandlede botilbud, der er udbudt som kollegieværelser og som er beliggende i København, samt efter det centrale ledelsesorgan eller ejerens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.755.193 kr. mod 6.918.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.889 kr. mod 943.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/7 2021</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.755.193</b>	<b>6.918.358</b>
1 Personaleomkostninger	-3.494.783	-5.800.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.533	-29.592
<b>Driftsresultat</b>	<b>243.877</b>	<b>1.088.234</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.750	125.600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.355	-3.907
<b>Resultat før skat</b>	<b>306.272</b>	<b>1.209.927</b>
Skat af årets resultat	-67.383	-266.207
<b>Årets resultat</b>	<b>238.889</b>	<b>943.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	238.889	693.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>238.889</b>	<b>943.720</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/7 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.333	20.000
4 Indretning af lejede lokaler	59.165	71.032
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.498</u>	<u>91.032</u>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000.000	0
6 Depositum	1.078.795	1.047.159
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.078.795</u>	<u>1.047.159</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.153.293</u></b>	<b><u>1.138.191</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	897.291	944.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.405	4.099.874
Andre tilgodehavender	17.590	108.899
Periodeafgrænsningsposter	12.574	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.098.860</u>	<u>5.173.026</u>
Likvide beholdninger	1.069.286	1.023.222
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.168.146</u></b>	<b><u>6.196.248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.321.439</u></b>	<b><u>7.334.439</u></b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
Note	31/7 2021	31/12 2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.753.911	4.515.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.833.911</b>	<b>4.845.022</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.581	124
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.581</b>	<b>124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.117	116.191
8 Anden gæld	442.972	436.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt	624.089	553.155
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	149.892	149.892
Anden gæld	747.915	841.993
Periodeafgrænsningsposter	963.051	944.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.860.858	1.936.138
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.484.947</b>	<b>2.489.293</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.321.439</b>	<b>7.334.439</b>
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.821.302	250.000	4.151.302
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	693.720	250.000	943.720
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.515.022	250.000	4.845.022
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.889	0	238.889
	<b>80.000</b>	<b>4.753.911</b>	<b>0</b>	<b>4.833.911</b>



## Noter

---

	1/1 - 31/7 2021	1/1 - 31/12 2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.041.407	5.074.913
Andre omkostninger til social sikring	453.376	725.619
	<b>3.494.783</b>	<b>5.800.532</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.355	3.907
	<b>9.355</b>	<b>3.907</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	41.990	17.990
Tilgang i årets løb	0	24.000
<b>Kostpris 31. juli 2021</b>	<b>41.990</b>	<b>41.990</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-21.990	-17.990
Årets afskrivninger	-4.667	-4.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2021</b>	<b>-26.657</b>	<b>-21.990</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021</b>	<b>15.333</b>	<b>20.000</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	154.212	154.212
<b>Kostpris 31. juli 2021</b>	<b>154.212</b>	<b>154.212</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-83.181	-57.588
Årets afskrivninger	-11.866	-25.592
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2021</b>	<b>-95.047</b>	<b>-83.180</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021</b>	<b>59.165</b>	<b>71.032</b>

## Noter

	<u>31/7 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. juli 2021</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Sputnik Kollegieværelser ApS	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Depositum</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.047.159	0
Tilgang i årets løb	<u>31.636</u>	<u>1.047.159</u>
<b>Kostpris 31. juli 2021</b>	<b><u>1.078.795</u></b>	<b><u>1.047.159</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021</b>	<b><u>1.078.795</u></b>	<b><u>1.047.159</u></b>
<b>7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	181.117	116.191
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>181.117</u></b>	<b><u>116.191</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	442.972	436.964
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>442.972</u></b>	<b><u>436.964</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>442.972</u>	<u>436.964</u>

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lejemål, den årlige husleje ekskl. varme og fællesomkostninger udgør 2.284 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

Der har i år 2021 været samhandel og transaktioner med moderselskabet Sputnik Kollegieværelser ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Mears Werge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-219361695894

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-12-22 12:50:43 UTC

NEM ID 

## Carsten Gylling

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-980602545747

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-12-23 08:49:44 UTC

NEM ID 

## Carsten Gylling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-980602545747

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-12-23 08:49:44 UTC

NEM ID 

## Allan Bøgelund Laursen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 37.96.xxx.xxx

2021-12-23 10:48:13 UTC

NEM ID 

## Kasper Skov-Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-312302789812

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-24 13:55:46 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-12-25 13:45:15 UTC

NEM ID 

## Carsten Gylling

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-980602545747

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-12-26 07:40:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A8IKK-KO4GE-N3DYH-7KZHZ-Q1KWW-PPCE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>